כנס ירושלים העשירי למחקר בחינוך מתמטי

קול קורא להגשת הצעות לכנס ירושלים העשירי למחקר בחינוך מתמטי

כנס ירושלים העשירי למחקר בחינוך מתמטי יתקיים

בימים רביעי וחמישי, ח'-ט' באדר א' תשפ"ב, 9-10 בפברואר 2022.

היום הראשון יתקיים במרכז האקדמי "לב" בירושלים והיום השני יתקיים במתכונת מקוונת. אם לקראת מועד הכנס יתברר שמפגש פנים אל פנים איננו אפשרי או איננו מומלץ, שני ימי הכנס יתקיימו במתכונת מקוונת.

1 מסמך PDF הכולל את שמות המחברים והשייך המוסדי שלהם - במצב מוכן להדפסה בספר הכנס הדיגיטלי.

2 מסמך PDF "עיוור" שהוסרו ממנו שמות המחברים (כולל ציטוט עצמי של מקורות). מסמך זה יועבר לשיפוט.

את ההצעות יש להגיש באופן מקוון, בקישור המופיע [באתר הכנס](#)

תאריכים חשובים

- מועד אחרון להגשת הצעות: כ"ז בתשרי תשפ"ב, 3 באוקטובר 2021 בשעה 24:00.
- ועדת התכנית תמסור את החלטותיה עד א' בטבת תשפ"ב, 5 בדצמבר 2021.

וועדת הכנס

ד"ר תמרה אבישר, מכון דוידסון לחינוך מדעי, מכללת אורות ישראל

ד"ר רגינה אובודנקו, מכללת סמינר הקיבוצים, מכללת שנקר

ד"ר מירלה וידר, מכללת שאנן לחינוך, מכון ויצמן למדע

ד"ר עירית לביא, מכללת אורנים

ד"ר ג'ייסון קופר, מכון ויצמן למדע (יו"ר הועדה)